
 

Ce papier répond à la norme EN 12281, indispensable pour les éditions avec la technologie d'impression toner (poudre), ainsi qu'à la norme ISO 9706 précisant la capacité de permanence du papier. Le 
cycle de production est certifié ISO 9001, ISO 14001 et OHSAS 18001. Les écarts possibles entre les mesures des différents laboratoires ne sont pas répertoriés. 
Cette fiche technique est valable un an après sa sortie, sauf en cas de nouvelle fiche communiquée avant ce délai.      

 

 

 

Color Copy – Papier couché de grande qualité idéal pour les flyers, les rapports annuels, les brochures commerciales, etc. 

 

 Papier couché spécialement adapté aux hautes températures de fusion en impression laser couleur numérique, pour des impressions de la 

plus haute qualité et une productivité maximale 

 Testé et approuvé par Canon, Xerox, Konica Minolta, Kodak, Ricoh, etc. 

 

 

Color Copy coated glossy 

 

Basis 
weight 

Grammage g/m² 
ISO 
536 

135 170 200 250 

Caliper Epaisseur 
 

µm 
ISO  
534 

107 
+/-4 

136 
+/-6 

162 
+/-7 

213 
+/-9 

Smoothness 
Bekk 

 Satinage 
 

sec 
ISO 
5627 

1000 
+/-300 

500 
+/-150 

400  
+/-120 

250  
+/-75 

Opacity Opacité % 
ISO 
2471 

95 
+/-1 

97 
+/-1 

99 
+/-1 

100 

Brightness 
UV 

Luminosité % 
ISO 
2470 

103 
+/-2 

103 
+/-2 

103 
+/-2 

103 
+/-2 

Whiteness 
CIE 

Blancheur 
CIE 

 

% 
ISO 

11475 
139 
+/-2.5 

139 
+/-2.5 

139 
+/-2.5 

139 
+/-2.5 

 

Si vous n’êtes pas entièrement satisfait de votre achat Color Copy coated glossy, faites-le-nous 

savoir! Tous vos commentaires sont précieux, qu’ils soient positifs ou négatifs. Nous sommes 

toujours à la recherche de nouvelles façons de nous améliorer. Si vous n’êtes pas entièrement 

satisfait de Color Copy, nous nous engageons à remplacer votre papier. Pour en savoir plus rendez-

vous sur le site: www.colorcopy.com  

 

http://www.colorcopy.com/

